
Comune di Soliera Es. 2020  VARIAZIONI AL BILANCIO PREVISIONE (D.L.118)  Data  10/07/2020  ALLEGATO B 
Atto Assunzione: GC N.666666 DEL 16/07/2020 

Codice e descrizione voce di bilancio  ESERCIZIO 2020 ESERCIZIO 2021 ESERCIZIO 2022 

Codice e descrizione piano finanziario  COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V. 

 

 

 

 E/3010301/003067.000 

CANONE DI CONCESSIONE SPAZI ED AREE 

PUBBLICHE  (COSAP)- 

3.1.3.1.2  Canone occupazione spazi e aree pubbliche 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

65.000,00 

0,00 

35.500,00 

29.500,00 

 65.000,00 

0,00 

35.500,00 

29.500,00 

65.000,00 

0,00 

0,00 

65.000,00 

 65.000,00 

0,00 

0,00 

65.000,00 

 

 S/0903104/001990.000 

CONTRIBUTO AD AIMAG PER ESENZIONI COVID 

1.4.3.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

0,00 

104.200,00 

0,00 

104.200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

104.200,00 

0,00 

104.200,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 S/1402104/001980.000 

CONTRIBUTI A IMPRESE PER RIPARTENZA COVID 

1.4.3.99.999  Trasferimenti correnti a altre imprese 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

0,00 

110.300,00 

0,00 

110.300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

110.300,00 

0,00 

110.300,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 S/5002403/004011.000 

QUOTA DI CAPITALI PER AMMORTAMENTO DI 

MUTUI 

4.3.1.3.0  Rimborso Mutui e altri finanziamenti a medio 

lungo termine a Enti previdenziali 

Prec 

V+ 

V- 

Ass 

668.025,38 

0,00 

250.000,00 

418.025,38 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

669.017,17 

0,00 

250.000,00 

419.017,17 

655.500,00 

0,00 

0,00 

655.500,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

622.000,00 

0,00 

0,00 

622.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+ 

V- 

 

0,00 

35.500,00 

 0,00 

35.500,00 

0,00 

0,00 

 0,00 

0,00 

 

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+ 

V- 
 

214.500,00 

250.000,00 

0,00 

0,00 

214.500,00 

250.000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) 

 

 

E-S 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 

0,00 

 


